[bookmark: _GoBack]Заведующему МБДОУ «Детский сад №204»
 Т.В. Калмыковой
_______________________________
(Ф.И.О. родителя
(законного представителя)
Адрес местожительства:
город___________________________ улица___________________________
дом_____________кв._____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить компенсацию (20%, 50%, 70%)  в размере ____% из расчета фактически внесенной родительской платы, установленной Учредителем за присмотр и уход в МБДОУ за моим (  ) ребенком  __________________________________________________________________,
				(Ф.И.О. ребёнка полностью)
____________________, группа № _____
      (дата рождения)
	Выплату прошу производить по безналичному (             )расчёту на счёт
________________________________________в отделение Сбербанка России.
Копии свидетельства о рождении детей, документы, подтверждающие родство, прилагаю.

«_____» _____________ 20___ г.                                ______________________
								                     (подпись)